
Informacijos apie pavojingus gaminius ir produktų 

saugos rinkoje priežiūros valstybės institucijas ir jų 

įgaliojimus teikimo Europos Komisijai ir (ar) 

Europos Sąjungos valstybėms narėms tvarkos aprašo 

5 priedas 

 

 

 

TERMINAI, PER KURIUOS KOMISIJA PRIIMA SPRENDIMUS 

 

 

Pranešimo 

procedūra 

Veiksmas Galutinis 

terminas 

BGSD 12 straipsnyje 

nustatyta ES skubaus 

informavimo sistema 
RAPEX 

Pranešimai Skubių veiksmų reikalaujančio pranešimo 

pagal BGSD 12 straipsnį patvirtinimas 

3 dienos nuo 

pranešimo 

gavimo dienos 

Pranešimo pagal BGSD 12 straipsnį, taip pat 

pranešimo pagal Reglamento (EB) Nr. 

765/2008 22 straipsnį patvirtinimas 

5 dienos nuo 

pranešimo 

gavimo dienos 

Informacinio pranešimo patvirtinimas 10 dienų nuo 

pranešimo 
gavimo dienos 

Papildomi 

pranešimai 

Išsiųsto papildomo pranešimo dėl skubių 

veiksmų reikalaujančio pranešimo pagal 
BGSD 12 straipsnį patvirtinimas 

3 dienos nuo 

papildomo 

pranešimo 

gavimo dienos 

Išsiųsto papildomo pranešimo dėl pranešimo 

pagal BGSD 12 straipsnį ir dėl Europos 

Komisijos išsiųsto pranešimo, taip pat dėl 

pranešimo pagal Reglamento (EB) Nr. 
765/2008 22 straipsnį patvirtinimas 

5 dienos nuo 

papildomo 

pranešimo 

gavimo dienos 

Išsiųsto papildomo pranešimo dėl 

informacinio pranešimo patvirtinimas 

10 dienų nuo 

papildomo 

pranešimo 
gavimo dienos 

BGSD 11 straipsnyje 

nustatyta pranešimo 
procedūra 

Pranešimai Pranešimo pagal BGSD 11 straipsnį 

patvirtinimas 

10 dienų nuo 

pranešimo 
gavimo dienos 

Papildomi 

pranešimai 

Išsiųstų papildomų pranešimų dėl pranešimo 

pagal BGSD 11 straipsnį patvirtinimas 

10 dienų nuo 

papildomo 

pranešimo 
gavimo dienos 

 


